
 
 

Uchwała Nr  306/XXIX/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   17 grudnia 2020  roku 

 

w  sprawie: zmiany uchwały Nr 291/XXVIII/2020 Rady Miasta Ciechanów z dnia 

26 listopada 2020 roku o wyrażeniu zgody na nabycie przez Gminę 

Miejską Ciechanów prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

 

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt. 9  lit. a  ustawy   z   dnia  8  marca 1990 roku  o  

samorządzie  gminnym  (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz.713)    Rada   Miasta  Ciechanów   uchwala,  

co  następuje: 

 

 

§ 1 
 

W uchwale Nr 291/XXVIII/2020 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Miejską Ciechanów prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości §1 otrzymuje brzmienie: 

 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego niezabudowanej 

działki nr 1648/17 o pow. 0,4085 ha,  położonej w Ciechanowie, w obrębie Podzamcze. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się   Prezydentowi  Miasta  Ciechanów. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia . 

 

 

 

 

                                                                            

Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e  

 

 Uchwałą Nr 291/XXVIII/2020 z dnia 26 listopada 2020 Rada Miasta Ciechanów 

wyraziła zgodę na nabycie przez Gminę Miejską Ciechanów prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości. 

W ww. uchwale nastąpił błąd pisarski: zamiast działki nr 1648/17 wpisana została działka 

nr 1647/17. Powierzchnia działki jest prawidłowa.  

W uzasadnieniu do zmienianej uchwały numer działki jest prawidłowy. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

 

/-/ Iwona Kowalczuk 

ZASTĘPCA  PREZYDENTA  MIASTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


